2021年6月

各位

日頃より審判活動に理解とご協力を頂きありがとうございます。

サ ッ カ ー 4 級 審 判 新 規 取 得 講 習 会 に つ い て

日頃より審判活動に理解とご協力を頂きありがとうございます。

標記講習会の集合型講習会の申し込みが始まりました。東部支部内での開催場所、時間、注意事項は

以下のとおりになります。

期日 曜日 受付時間 講習開始 定員会場期日 曜日 受付時間 講習開始 定員

7月25日 日 9時30分 10時00分 70名

7月31日 土 18時30分 19時00分 120名

8月8日 日 18時30分 19時00分 120名

講習時間は2時間位です。

会場

伊東市観光会館　第一会議室

沼津市民文化センター　小ホール

富士市民文化会館ロゼシアター

注意事項

・パソコンから日本サッカー協会ホームページのキックオフサイトから申し込みして下さい。

会場の選択と受講料の支払いがあります。

携帯・スマホからの申し込みは対応していません。

・当日2週間分の検温を記入した健康チェックリストの提出していただきます。

・事前の申し込みをしないでの当日の講習会の参加はできません。

以上

富士宮サッカー協会　審判委員会　高橋一男富士宮サッカー協会　審判委員会　高橋一男